
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №42-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол№41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 20 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15987602 1469153 Стасюк Любов Віталіївна 036266 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0079362 Дошкільна освіта 144,100

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894833 1439830 Ковальчук Марія Степанівна 159893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050131 Початкова освіта 120,000

2 15969564 1439830 Костюк Катерина Петрівна 159860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071736 Початкова освіта 127,800

3 15891874 1439830 Шамайло Тетяна Іванівна 159878 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035822 Початкова освіта 116,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846299 1496181 Андріюк Дарина Анатоліївна
159954 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031438 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

141,700

2 15957201 1496181 Ковальчук Анастасія Василівна
160831 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047585 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

125,200

3 15996752 1496181 Пилипчук Сергій Вікторович
062796 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2024р. - 0000804; 2025р. - 
0014742

Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

167,200

3



4 15844186 1496181 Пода Тетяна Анатоліївна
23456776 BK 27.06.2003 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

179,000

5 15871610 1496181 Редчук Тетяна Василівна
137389 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052916 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

131,500

6 15983498 1496181 Солодова Мирослава Анатоліївна
159571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081835 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

144,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891900 1492749 Коваль Юрій Григорович
22994110 BC 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

131,000

2 15807757 1492749 Мазурок Юрій Валентинович
076187 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

140,000

3 15797282 1492749 Макарук Ярослава Ростиславівна
16188709 BC 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

147,000

4 15881553 1492749 Масюк Олександр Русланович
161433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018149 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

138,600

5



5 15792905 1492749 Панасевич Ліліана Олексіївна
015867 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066801 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

138,400

6 15880761 1492749 Плясун Тетяна Михайлівна
36674929 BC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

152,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15925830 1493086 Андрійчук Андрій Олександрович
004587 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія, здоров’я 
людини

139,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797374 1494535 Бугайчук Ольга Віталіївна 014603 B18 12.03.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062596 Корекційна 
психопедагогіка

139,300

2 15866914 1494535 Івашків Юлія Андріївна 159796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069643 Корекційна 
психопедагогіка

121,200

3 15833942 1494535 Ушканова Ірина Юріївна 29197854 BC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

165,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968551 1437623 Кривіцька Віта Сергіївна 070607 M18 06.03.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0004213 Фізична культура і 
спорт

151,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917855 1498821 Бокій Софія Андріївна
159133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091965 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

136,300

2 15989338 1498821 Гламазда Анастасія Олександрівна
159230 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084369 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

137,500

3 15969648 1498821 Горохова Ольга Ігорівна
158859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054676 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

145,700

4 15878256 1498821 Грищук Анна Ігорівна
102138 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська). 
Переклад

168,000

10



5 15875510 1498821 Кушаба Марта Богданівна
159129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022941 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

149,000

6 15975544 1498821 Літовець Іванна Анатоліївна
158861 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100690 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

153,600

7 15998940 1498821 Лук`ян Ілона Віталіївна
159238 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084455 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

125,300

8 15838957 1498821 Макаренко Дарина Володимирівна
137150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036751 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

144,500

9 15986705 1498821 Марченко Валерія Сергіївна
063010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055052 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

148,600

10 15891117 1498821 Мініч Олеся Юріївна
159132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027623 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

145,300

11 15924159 1498821 Місікова Катерина Юріївна
045590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066203 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

143,900

12 15973128 1498821 Плєшкова Анна Ігорівна
159121 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115809 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

133,500

13 15951548 1498821 Хилюк Анна Ігорівна
159185 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027153 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

169,000

14 15926722 1498821 Чижевська Анастасія Володимирівна
159123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022888 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

156,600

15 15939754 1498821 Шабля Анастасія Володимирівна
159178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022009 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

156,000

16 15927809 1498821 Шолохова Вікторія Вадимівна
159552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086191 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

162,200

11



17 15916755 1498821 Шпаковський Ростислав Ігорович
159188 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093019 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

180,400

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886092 1436966 Васага Любомир Миколайович 161493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045727 Державна служба 150,000

2 15993113 1436966 Гірська Ірина Русланівна 161504 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053058 Державна служба 113,400

3 15809152 1436966 Глущук Єлизавета Романівна 161490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018017 Державна служба 123,500

4 15851261 1436966 Дунайський Іван Володимирови
ч

149381 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0011681; 2025р. - 
0022759

Державна служба 157,800

5 15860230 1436966 Киричук Назар Олександрович 031076 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0039534 Державна служба 130,700

6 15835809 1436966 Ковалюк Яна Андріївна 160619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043782 Державна служба 125,200

13



7 15871796 1436966 Лебідь Уляна Валентинівна 161528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017832 Державна служба 123,200

8 15929867 1436966 Лисюк Тетяна Федорівна 141837 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114921 Державна служба 127,300

9 15792290 1436966 Майдан Ірина Вячеславівна 161482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017859 Державна служба 134,100

10 15982199 1436966 Шумейко Зоя Григорівна 030099 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0073668 Державна служба 149,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946097 1470145 Бялік Анна Олександрівна 153038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113790 Право 133,400

2 15991168 1470145 Власюк Анастасія Андріївна 069893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109879 Право 126,200

3 15808149 1470145 Гоменюк Данило Костянтинович 153142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045526 Право 141,700

4 15907439 1470145 Гончарук Роман Юрійович 002152 B25 12.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063149 Право 131,800

5 15961005 1470145 Грицик Олександр Олександрович 002130 B25 12.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041249 Право 151,000

6 15894467 1470145 Гусак Роман Ігорович 153058 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039570 Право 136,900

15



7 15819083 1470145 Кашуба Юлія Олександрівна 015715 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009995 Право 118,800

8 15888448 1470145 Корніюк Анна Сергіївна 153045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058446 Право 126,400

9 15799963 1470145 Косінчук Олександр Андрійович 47770800 KB 17.02.2015 
Диплом бакалавра

Право 173,000

10 15828267 1470145 Костюк Неоніла Сергіївна 079556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070902 Право 124,000

11 15794503 1470145 Кулай Ангеліна Андріївна 153066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033941 Право 111,800

12 15871350 1470145 Лахай Тарас Сергійович 002162 B25 12.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042246 Право 143,900

13 15850100 1470145 Люсьо Дарина Володимирівна 153100 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016794 Право 121,800

14 15971616 1470145 Мазур Богдана Миколаївна 153095 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034285 Право 147,500

15 15797251 1470145 Манячук Олена Миколаївна 41440770 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096523 Право 117,000

16 16004580 1470145 Мельник Владислав Михайлович 002148 B25 12.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071222 Право 138,500

17 15833271 1470145 Ониско Валентин Русланович 005932 B25 17.03.2025 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082522; 2025р. - 
0005400

Право 134,200

18 15935371 1470145 Осадчук Олександр Миколайович 153041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075992 Право 136,800

19 15793188 1470145 Островська Наталія Павлівна 126016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014366 Право 140,500

20 15957841 1470145 Павлік Ігор Ігорович 006846 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035252 Право 139,500

21 15792502 1470145 Панасевич Ліліана Олексіївна 015867 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066801 Право 138,400

22 15978671 1470145 Пісоцька Юлія Романівна 153082 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043998 Право 114,600

23 15947225 1470145 Потапчук Іванна Вікторівна 183259 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026611 Право 122,400

24 15954847 1470145 Прозапас Олександр Олексійович 007310 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108819 Право 142,500

16



25 15812029 1470145 Романюк Богдан Миколайович 153054 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051414 Право 152,800

26 15862524 1470145 Рудчик Анастасія Василівна 147264 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096663 Право 135,900

27 15795856 1470145 Савосюк Владислава Ярославівна 042536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022793 Право 127,400

28 15957897 1470145 Савчук Богдана Григорівна 009756 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047963 Право 143,000

29 15897993 1470145 Сидорук Вікторія Анатоліївна 153060 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011417 Право 127,200

30 15811053 1470145 Сітарук Ілона Анатоліївна 008737 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057894 Право 124,200

31 15888935 1470145 Старчук Соломія Вадимівна 153116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005814 Право 144,800

32 15999490 1470145 Тивонюк Андрій Васильович 153055 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027018 Право 136,600

33 15805494 1470145 Третяк Єлизавета Анатоліївна 027570 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040065 Право 146,400

34 15791849 1470145 Федорук Софія Олегівна 153033 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039379 Право 123,400

35 15870501 1470145 Цвид Катерина Іванівна 153068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039125 Право 134,800

36 15944393 1470145 Чернякович Валерія Олександрівна 007386 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085724 Право 145,600

37 15975176 1470145 Шафранюк Каріна Андріївна 007391 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109076 Право 134,300

38 15798075 1470145 Юзинкевич Каріна Русланівна 153047 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026848 Право 143,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935699 1440119 Білицька Катерина Станіславівна 159955 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048583 Лабораторна 
діагностика

136,200

2 15817625 1440119 Захарченко Інна Володимирівна 47220888 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106317 Лабораторна 
діагностика

133,200

3 15799979 1440119 Крисюк Яна Валеріївна 052823 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045414 Лабораторна 
діагностика

152,200

4 15861101 1440119 Рябіїк Юлія Олександрівна 37252327 BC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика

180,000

5 15846405 1440119 Серебрякова Єлизавета Андріївна 159988 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027588 Лабораторна 
діагностика

133,000

6 15894727 1440119 Скороход Людмила Вікторівна 134769 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019734 Лабораторна 
діагностика

136,400

18



7 15896162 1440119 Шульгач Ірина Олександрівна 183431 08.07.2020 Диплом 
магістра

Лабораторна 
діагностика

157,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 42-С(з)

H4 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856691 1468980 Панасюк Артем Тарасович 125971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225213 Лісове 
господарство

140,400

2 15841595 1468980 Слюсарчук Любов Петрівна 083044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115675 Лісове 
господарство

135,200

20


